
Niederöblarn - Gröbming - Michaelerberg-Pruggern - Galsterberg              
Skibus wird  nur an den Wochenenden Freitag bis Sonntag bedient:
19.2. bis zum 21.2. & 26.2. bis zum 28.2. 
Betriebszeiten ab 1.3. in Arbeit - Informationen folgen!
Vorbehaltlich Fahrplanänderungen!

SKIBUS GALSTERBERG

Niederöblarn 8:50 12:35

Öblarn Hauptplatz 8:56 12:41

Stein/Enns Naturparkbüro 9:05 12:50

Tunzendorf 9:08 12:53

Moosheim Abzw. Bahnhof 9:09 12:54

Gröbming Busbahnhof
an 9:15 an 13:00

ab 9:20 ab 13:00

Pruggern Dorfplatz 9:30 13:10

Galsterbergalm - Talstation
an 9:45 an 13:25

ab 11:45 ab 16:30

Pruggern Dorfplatz 12:00 16:40

Gröbming Busbahnhof 12:10 an 16:50

Moosheim Abzw. Bahnhof 12:16

fä
hr

t n
ur

 A
us

st
ie

g

Tunzendorf 12:17

Stein/Enns Naturparkbüro 12:20

Öblarn Hauptplatz 12:29

Niederöblarn 12:35


